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Limiet wedstrijd De Forel
Wolvega, 21.2.2009

Programmanr. 1 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
21-2-2009 - 17:16 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Aydin Hummel Zcnf'34 27.63 9201577 26.97
2. Michiel Jorink Swol 1894 27.13 8701613 27.20
3. Jelle den Ouden Noord Veluwe 27.26 8802617 28.13
4. Thomas Veltman de Granaet 28.02 9201355 28.36
5. Sander Zoer Dedemsvaart-AC 27.75 8302447 28.98
6. Jauke Hamstra Deltasteur 29.24 8601089 29.64
7. Floris Polman Dedemsvaart-AC 29.55 9500093 29.70
8. Bernie Klompmaker Noord Veluwe NT 8501355 32.42
9. Daan de Jong Noord Veluwe 32.43 9400929 34.31

10. Sander Akkerman Hz&pc 34.30 9501527 34.36
11. Jouke Minze Benedictus Pwc 33.86 9401149 34.48
12. Robin de Joode de Granaet 34.17 9601371 34.65
13. Erik Pape Noord Veluwe 35.67 9601669 36.07
14. Mike van de Streek Noord Veluwe 37.70 9500577 36.88
15. Axl Akkermans Zcnf'34 NT 9301885 37.32

Programmanr. 2 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
21-2-2009 - 17:18 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jolanda Cnossen Neptunia '24 31.97 8600712 32.16
2. Shannen Diphoorn Dedemsvaart-AC 34.96 9300208 34.40
3. Lysbeth Wiersma Hz&pc 33.71 9204486 34.61
4. Myrna Gorter Neptunia '24 40.28 9503158 35.38
5. Indyra Hummel Zcnf'34 NT 9600624 35.51
6. Johanna de Boer Zpd 35.57 9403944 35.60
7. Marlijn ten Hove Dedemsvaart-AC 37.00 9001608 36.98
8. Susan Voortman Dedemsvaart-AC 37.67 9404066 37.10
9. Cynthia Plender Noord Veluwe 36.28 9500054 37.48

10. Beau de Bruijn Dedemsvaart-AC 39.42 9400608 37.98
11. Nynke Dijkstra Hz&pc 39.86 9501242 38.56
12. Irene Dotinga Neptunia '24 44.12 9603516 38.84
13. Bregje Tingen Zcnf'34 NT 9500960 39.29
14. Yvonne Dotinga Neptunia '24 41.31 9306096 39.32
15. Saskia Zwiers Dedemsvaart-AC 38.75 9404064 39.44
16. Anke Koopmans Neptunia '24 NT 9702702 39.57
17. Janna Post Neptunia '24 42.95 9602061 40.39
18. Eva Visscher Swol 1894 42.10 9402722 40.45
19. Annette van Dolder de Granaet 40.16 9501880 40.51
20. Marjet de Boer Hz&pc 41.23 9505810 40.97
21. Lieke van Essen Swol 1894 43.57 9502814 43.36

DIS Marit Brink Zcnf'34 NT 9503940 41.50
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
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Limiet wedstrijd De Forel
Wolvega, 21.2.2009

Programmanr. 3 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
21-2-2009 - 17:26 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Gert van 't Oever Deltasteur 1:59.92 8702403 1:59.82
2. Rik Linssen Deltasteur 2:08.94 8401435 2:07.36
3. Peter de Boer Dedemsvaart-AC 2:25.16 9206199 2:09.89
4. Christiaan van Dijk Hz&pc 2:14.90 9200245 2:14.89
5. Mike Koelewijn Hz&pc 2:15.23 9303597 2:16.20
6. Martijn Mul Deltasteur 2:23.50 8906265 2:16.31
7. Johan Vahl Deltasteur 2:14.52 9102333 2:17.31
8. Willem van de Ende Neptunia '24 2:16.45 9305129 2:18.48
9. Harry Bartelds Neptunia '24 2:29.20 9200047 2:25.80

10. Gert Norg Deltasteur 2:26.64 9401735 2:28.34
11. Dinand Schutte Deltasteur 2:45.10 9600335 2:32.29
12. Hendrik Rozema Neptunia '24 2:45.69 9600281 2:36.07
13. Bob Potkamp Deltasteur 2:37.12 9403189 2:38.95
14. Elmo Doorn De Forel 3:03.69 9601995 3:04.80
15. Niels Koopman De Forel NT 9701867 3:05.78

AFGEM Kelvin Bergsma Dedemsvaart-AC 2:15.16 8602133

Programmanr. 4 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
21-2-2009 - 17:38 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Janine Kosse Dedemsvaart-AC 2:14.75 8702326 2:15.82
2. Kim Heerdink Dedemsvaart-AC 2:16.56 9001386 2:17.94
3. Naomi Hofsink Deltasteur 2:16.53 9402508 2:18.48
4. Danique Lokhorst Deltasteur 2:19.48 9402564 2:22.10
5. Nanda de Vries Hz&pc 2:20.18 9204328 2:22.43
6. Andrea Bandstra Neptunia '24 2:31.56 9501520 2:29.58
7. Maayke de Boer de Granaet 2:36.18 9505906 2:29.61
8. Sigrit Aarten Deltasteur 2:31.73 9302868 2:31.07
9. Henny de Vries Hz&pc 2:37.38 9500556 2:34.06

10. Laura Boessenkool Dedemsvaart-AC 2:43.54 9402604 2:35.48
11. Roos Eilers De Forel 2:54.10 9700630 2:38.23
12. Joyce Bakker De Forel 2:34.01 9600522 2:38.60
13. Aniek Bergsma Hz&pc 2:59.32 9601088 2:39.86
14. Nienke Fuite Deltasteur 3:17.84 9501352 2:41.13
15. Rixt de Vos Neptunia '24 2:55.71 92-07630 2:41.82
16. Annieke Kanis Deltasteur 2:41.61 9200896 2:42.89
17. Reina Dijkstra Hz&pc 3:22.32 9600342 2:42.92
18. Milou Uitslag Noord Veluwe 2:46.51 9602654 2:45.28
19. Arianne Huisman Zcnf'34 NT 9403036 2:51.04
20. Lean Vahl Deltasteur 2:54.10 9501138 2:52.50
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Limiet wedstrijd De Forel
Wolvega, 21.2.2009

Programmanr. 5 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
21-2-2009 - 17:52 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Johan Bosma Noord Veluwe 1:08.80 9000361 1:12.86
2. Ingmar Kloek Dedemsvaart-AC 1:21.41 9305409 1:20.07
3. Robert Westerdijk Neptunia '24 1:27.25 9402139 1:24.89
4. Jeroen Tijsma Pwc 1:29.80 9503655 1:28.73
5. Casper Koopman Noord Veluwe NT 9306279 1:35.44
6. Arco Harink Noord Veluwe 1:39.07 9503857 1:38.80
7. Kevin van de Streek Noord Veluwe 1:41.07 9302323 1:44.61
8. Olivier Victor van de Voort Zcnf'34 NT 9703035 1:45.92

NG.ZA Tom de Lange Deltasteur 1:17.57 9300303

Programmanr. 6 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
21-2-2009 - 17:58 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Danielle de Boer Hz&pc 1:21.36 9404736 1:23.60
2. Yolanda de Vegt Zcnf'34 1:25.73 9500328 1:28.32
2. Maaike Boschman Dedemsvaart-AC 1:26.66 9200238 1:28.32
4. Eline Vossebelt Deltasteur 1:27.42 9201922 1:28.45
5. Kim de Bruijn Dedemsvaart-AC 1:26.60 9203424 1:28.94
6. Leandra Vedder Hz&pc 1:27.84 9600866 1:30.13
7. Anouk Mijnheer Noord Veluwe 1:28.54 9300528 1:30.56
8. Willeke van Stipriaan Dedemsvaart-AC 1:27.69 8903996 1:30.73
9. Elsje de Vries Zcnf'34 1:33.60 9302676 1:34.29

10. Willeke Jonkman Zcnf'34 1:30.72 9801590 1:34.32
11. Heleen Dezijn Deltasteur 1:37.91 9307586 1:36.64
12. Esmee Kleine Noord Veluwe 1:35.80 9604714 1:37.64
13. Siemone Vester Noord Veluwe 1:35.80 9206590 1:37.90
14. Annemiek Meulenbeld de Granaet 1:39.01 9506230 1:39.06
15. Eva Janssen De Forel 1:45.70 9703410 1:43.32
16. Hannah Feldman Dedemsvaart-AC 1:41.67 9106308 1:43.98
17. Renate Sijens de Granaet 1:48.40 9603038 1:46.02

DIS Indyra Hummel Zcnf'34 1:32.86 9600624
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

DIS Lisanne Hassing De Forel 1:41.87 9702584
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

AFGEM Noreen Gelderman Noord Veluwe 1:52.16 9704614

Programmanr. 7 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
21-2-2009 - 18:06 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Michiel Jorink Swol 1894 2:19.96 8701613 2:26.48
DIS Jarno Liefers Deltasteur 2:31.02 8601909 2:42.32

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.



Splash Meet Manager 2007, Build 1560 Registered to De Forel 22-2-2009 0:16 - pagina 4

Limiet wedstrijd De Forel
Wolvega, 21.2.2009

Programmanr. 8 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
21-2-2009 - 18:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Stéphanie Bergsma Dedemsvaart-AC 2:46.06 9203374 2:46.98
2. Lynde Hans Dedemsvaart-AC 3:01.90 9402606 2:54.70

Programmanr. 9 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
21-2-2009 - 18:14 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Aydin Hummel Zcnf'34 25.94 9201577 25.29
2. Arjan Dolstra Dedemsvaart-AC 25.80 7800255 26.17
3. Jordy Kerssies Dedemsvaart-AC 26.18 9105977 26.45
4. Jelle den Ouden Noord Veluwe 25.30 8802617 26.48
5. Bram Romkes Dedemsvaart-AC 26.12 8602595 26.64
6. Jesper Kloek Dedemsvaart-AC 25.64 9001585 26.66
7. Thomas Veltman de Granaet 26.26 9201355 26.72
8. Johan Bosma Noord Veluwe 26.98 9000361 26.74
9. Bernie Klompmaker Noord Veluwe 25.17 8501355 26.86

10. Floris Polman Dedemsvaart-AC 26.71 9500093 26.89
11. Mike Koelewijn Hz&pc 26.34 9303597 27.23
12. Marco Krips Neptunia '24 27.66 9203835 27.47
13. Erik Kosters Dedemsvaart-AC 26.74 8000837 27.80
14. Dennis Boek De Forel 28.81 8202325 28.48
15. Willem van de Ende Neptunia '24 28.88 9305129 28.82
16. Robin de Joode de Granaet 30.29 9601371 29.67
17. Sander Akkerman Hz&pc 30.75 9501527 29.81
18. Daan de Jong Noord Veluwe 29.71 9400929 29.92
19. Mike van de Streek Noord Veluwe 32.30 9500577 31.32
20. Thomas Vrooland Deltasteur 32.74 9600337 31.70
21. Erik Pape Noord Veluwe 31.16 9601669 31.82
22. Casper Koopman Noord Veluwe 34.60 9306279 32.89
23. Hendrik Rozema Neptunia '24 34.62 9600281 33.23
24. Arco Harink Noord Veluwe 33.45 9503857 33.54
25. Olivier Victor van de Voort Zcnf'34 35.20 9703035 35.67

DIS Minne Koopmans Neptunia '24 NT 9603557
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

AFGEM Harmen Jellema Neptunia '24 33.64 9302623

Programmanr. 10 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
21-2-2009 - 18:22 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Patricia van Dolder de Granaet 30.42 9105676 30.41
2. Eline Vester Noord Veluwe 29.46 9305728 30.42
3. Samantha Diphoorn Dedemsvaart-AC 30.98 9600318 31.10
4. Maaike Boschman Dedemsvaart-AC 29.23 9200238 31.20
5. Desiree Vedder Hz&pc 31.54 9600864 31.32
6. Yvonne Dotinga Neptunia '24 31.56 9306096 32.29
7. Cynthia Plender Noord Veluwe 33.02 9500054 32.48
8. Anouk Mijnheer Noord Veluwe NT 9300528 33.00
9. Marlijn ten Hove Dedemsvaart-AC 32.62 9001608 33.04

10. Eva Visscher Swol 1894 33.67 9402722 33.36
11. Janna Post Neptunia '24 33.11 9602061 33.39
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Limiet wedstrijd De Forel
Wolvega, 21.2.2009

Programmanr. 10, Dames, 50m vrije slag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd

12. Siemone Vester Noord Veluwe 31.92 9206590 34.29
13. Rosanne Baarda Neptunia '24 34.53 9603026 34.66
14. Tineke Nicolai de Granaet 34.93 9603032 34.70
15. Marjet de Boer Hz&pc 35.32 9505810 35.53
16. Rianne Weggemans Zcnf'34 37.63 9703306 37.13
17. Esmee Kleine Noord Veluwe 37.16 9604714 38.13

DIS Ellen Fikkert Deltasteur 31.89 9200550
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

DIS Marit Brink Zcnf'34 NT 9503940
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

AFGEM Noreen Gelderman Noord Veluwe 49.06 9704614

Programmanr. 11 Heren, 100m rugslag Senioren Open
21-2-2009 - 18:26 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Christiaan van Dijk Hz&pc 1:04.05 9200245 1:05.95
2. Sander Zoer Dedemsvaart-AC 1:03.40 8302447 1:06.16
3. Raoul Bergsma Dedemsvaart-AC 1:15.45 9400603 1:16.39
4. Mathijs Mulder De Forel 1:23.08 9700071 1:18.73
5. Andrei Vonk De Forel 1:24.39 9303455 1:22.46
6. Dinand Schutte Deltasteur 1:28.70 9600335 1:22.98
7. Kevin van de Streek Noord Veluwe 1:36.21 9302323 1:36.51
8. Jonne Westenberg De Forel 1:43.74 9601695 1:36.59

Programmanr. 12 Dames, 100m rugslag Senioren Open
21-2-2009 - 18:32 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jolanda Cnossen Neptunia '24 1:08.57 8600712 1:11.76
2. Mariëtte Kosse Dedemsvaart-AC 1:15.91 8602066 1:15.07
3. Lysbeth Wiersma Hz&pc 1:13.89 9204486 1:19.10
4. Femke Koopmans de Granaet 1:23.33 9504488 1:20.86
5. Irene Dotinga Neptunia '24 1:23.07 9603516 1:20.89
6. Myriam Kwakkel Deltasteur 1:21.95 9402506 1:21.54
7. Thea Baas Pwc 1:23.68 9501388 1:22.03
8. Lieke van Dam De Forel 1:27.32 9500686 1:24.82
9. Bregje Tingen Zcnf'34 NT 9500960 1:24.90

10. Milou Uitslag Noord Veluwe 1:24.02 9602654 1:26.13
11. Annet van Stratum Deltasteur 1:14.26 9003640 1:27.44
12. Nynke Hoogendijk De Forel 1:32.61 9501240 1:27.50
13. Annette van Dolder de Granaet 1:25.15 9501880 1:28.39
14. Marike de Boer de Granaet 1:36.92 9705302 1:34.02

DIS Roos Eilers De Forel 1:25.65 9700630 1:25.70
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

DIS Swanet van der Wal Zpd 1:33.07 9701930 1:30.36
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

DIS Anke Koopmans Neptunia '24 1:36.09 9702702 1:33.45
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
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Limiet wedstrijd De Forel
Wolvega, 21.2.2009

Programmanr. 13 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
21-2-2009 - 18:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Stephan Lokhorst Deltasteur 2:23.45 9101469 2:23.57
2. Henri Kragt Deltasteur 2:21.64 8701865 2:26.92
3. Jauke Hamstra Deltasteur 2:28.37 8601089 2:32.53
4. Martijn Mul Deltasteur 2:36.19 8906265 2:34.39
5. Hielke van den Berg Deltasteur 2:40.79 9100107 2:38.23
6. Egbert Trompetter De Forel 2:40.00 9102307 2:42.53
7. Marc de Vries Hz&pc 3:04.27 9500381 3:01.07
8. Jari Hofsink Deltasteur 3:10.09 9700535 3:11.15
9. Elmo Doorn De Forel 3:29.67 9601995 3:28.36

10. Danny Damhuis De Forel 3:34.65 9600623 3:31.45
DIS Lars Roelofs De Forel 3:25.07 9602667

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.
DIS Max Ceuninck van Capelle Deltasteur NT 9701203 2:57.16

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 14 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
21-2-2009 - 18:52 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Iris Riezebos Deltasteur 2:37.92 9400114 2:36.80
2. Inge Menzo Dedemsvaart-AC 2:37.07 8802994 2:39.29
3. Maaike Fikkert Deltasteur 2:41.48 9100942 2:42.09
4. Naomi Hofsink Deltasteur 2:50.48 9402508 2:44.60
5. Leandra Vedder Hz&pc 2:49.19 9600866 2:52.76
6. Susan Voortman Dedemsvaart-AC 2:58.23 9404066 2:53.42
7. Saskia Zwiers Dedemsvaart-AC 3:03.70 9404064 3:01.32
8. Joanne van den Berg Deltasteur NT 9200104 3:04.79
9. Annemiek Meulenbeld de Granaet 3:10.59 9506230 3:05.45

10. Femke Koopmans de Granaet NT 9504488 3:09.51
11. Rixt Meijer Hz&pc 3:16.02 9700202 3:11.95
12. Astrid Hoogendijk De Forel 3:52.19 9700086 3:45.92

DIS Kim de Bruijn Dedemsvaart-AC 2:44.90 9203424
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

DIS Jildau Schilstra Zcnf'34 3:08.03 9304656 3:08.54
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Renate Sijens de Granaet NT 9603038 3:23.42
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 15 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
21-2-2009 - 19:24 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Thomas Veltman de Granaet 32.41 9201355 33.22
2. Johan Bosma Noord Veluwe 31.81 9000361 33.65
3. Aydin Hummel Zcnf'34 33.70 9201577 34.03
4. Erik Kosters Dedemsvaart-AC 33.79 8000837 34.64
5. Mike Koelewijn Hz&pc 34.98 9303597 36.15
6. Ingmar Kloek Dedemsvaart-AC 36.92 9305409 36.22
7. Mike Kroneman Dedemsvaart-AC 39.75 9405063 38.26
8. Robert Westerdijk Neptunia '24 41.47 9402139 39.10
9. Jeroen Tijsma Pwc 41.09 9503655 41.39
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Limiet wedstrijd De Forel
Wolvega, 21.2.2009

Programmanr. 15, Heren, 50m schoolslag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd

10. Erik Pape Noord Veluwe 40.66 9601669 41.44
11. Sander Akkerman Hz&pc NT 9501527 41.71
12. Mike van de Streek Noord Veluwe NT 9500577 46.33
13. Minne Koopmans Neptunia '24 48.25 9603557 46.57

AFGEM Kelvin Bergsma Dedemsvaart-AC 32.48 8602133
AFGEM Harmen Jellema Neptunia '24 44.50 9302623

Programmanr. 16 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
21-2-2009 - 19:28 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Nanda de Vries Hz&pc 39.41 9204328 40.31
2. Eline Vester Noord Veluwe 40.12 9305728 40.34
3. Myrna Gorter Neptunia '24 41.91 9503158 40.98
4. Eva Visscher Swol 1894 41.13 9402722 41.07
5. Anouk Mijnheer Noord Veluwe 41.20 9300528 41.69
6. Andrea Bandstra Neptunia '24 43.29 9501520 41.70
7. Willeke Jonkman Zcnf'34 42.29 9801590 42.60
8. Beau de Bruijn Dedemsvaart-AC 42.54 9400608 42.78
9. Laura Boessenkool Dedemsvaart-AC 43.68 9402604 43.53

10. Annette van Dolder de Granaet 43.69 9501880 44.04
11. Cynthia Plender Noord Veluwe NT 9500054 45.39
12. Patricia van Dolder de Granaet 44.27 9105676 45.50
13. Tineke Nicolai de Granaet 45.57 9603032 46.22
14. Rianne Weggemans Zcnf'34 46.19 9703306 46.51
15. Esmee Kleine Noord Veluwe 47.29 9604714 46.88
16. Rosanne Baarda Neptunia '24 48.69 9603026 47.00

Programmanr. 17 Heren, 200m rugslag Senioren Open
21-2-2009 - 19:34 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Marco Krips Neptunia '24 2:32.58 9203835 2:30.28
2. Peter de Boer Dedemsvaart-AC 2:47.79 9206199 2:34.16
3. Hielke van den Berg Deltasteur 2:44.70 9100107 2:37.03
4. Arjan Francken Dedemsvaart-AC 2:40.43 9402503 2:41.36
5. Axl Akkermans Zcnf'34 NT 9301885 2:54.47

DIS Jarno Liefers Deltasteur 2:34.45 8601909 2:38.97
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

DIS Thomas Vrooland Deltasteur NT 9600337 3:06.26
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
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Limiet wedstrijd De Forel
Wolvega, 21.2.2009

Programmanr. 18 Dames, 200m rugslag Senioren Open
21-2-2009 - 19:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Danielle de Boer Hz&pc 2:33.29 9404736 2:33.44
2. Janine Kosse Dedemsvaart-AC 2:31.65 8702326 2:36.25
3. Johanna de Boer Zpd 2:50.38 9403944 2:49.44
4. Lysbeth Wiersma Hz&pc 2:36.85 9204486 2:52.16
5. Lieke van Essen Swol 1894 3:03.13 9502814 2:57.90
6. Thea Baas Pwc 3:00.37 9501388 2:58.51
7. Reina Dijkstra Hz&pc 3:19.11 9600342 3:06.47

DIS Nienke Fuite Deltasteur NT 9501352 3:09.12
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

DIS Rixt de Vos Neptunia '24 NT 92-07630 3:09.13
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Programmanr. 19 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
21-2-2009 - 19:48 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Bram Romkes Dedemsvaart-AC 1:04.53 8602595 1:06.68
2. Jelle den Ouden Noord Veluwe 1:04.07 8802617 1:08.96
3. Willem van de Ende Neptunia '24 1:12.14 9305129 1:14.92
4. Daan de Jong Noord Veluwe 1:14.76 9400929 1:20.79
5. Mike van de Streek Noord Veluwe 1:36.54 9500577 1:28.10

DIS Johan Vahl Deltasteur 1:22.76 9102333 1:24.53
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Max Ceuninck van Capelle Deltasteur NT 9701203 1:27.67
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 20 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
21-2-2009 - 19:54 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Danique Lokhorst Deltasteur 1:12.69 9402564 1:16.65
2. Desiree Vedder Hz&pc 1:18.55 9600864 1:19.87
3. Ellen Fikkert Deltasteur 1:23.45 9200550 1:24.28
4. Henny de Vries Hz&pc 1:25.13 9500556 1:24.92
5. Eline Vossebelt Deltasteur 1:22.77 9201922 1:26.32
6. Yolanda de Vegt Zcnf'34 1:26.06 9500328 1:27.72
7. Hannah Feldman Dedemsvaart-AC 1:40.69 9106308 1:45.23

DIS Nynke Dijkstra Hz&pc 1:27.76 9501242 1:28.37
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Astrid Hoogendijk De Forel NT 9700086 1:57.19
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
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Limiet wedstrijd De Forel
Wolvega, 21.2.2009

Programmanr. 21 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
21-2-2009 - 19:58 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Gert Norg Deltasteur 3:01.32 9401735 2:53.53
2. Robert Westerdijk Neptunia '24 3:05.17 9402139 3:03.41
3. Harry Bartelds Neptunia '24 3:08.12 9200047 3:06.42
4. Jari Hofsink Deltasteur NT 9700535 3:41.53

Programmanr. 22 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
21-2-2009 - 20:02 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Iris Riezebos Deltasteur 2:58.70 9400114 2:56.09
2. Aniek Bergsma Hz&pc 3:10.02 9601088 3:11.44
3. Maayke de Boer de Granaet 3:19.89 9505906 3:20.92
4. Bregje Tingen Zcnf'34 3:19.83 9500960 3:24.15
5. Rixt Meijer Hz&pc 3:18.99 9700202 3:27.02
6. Lisanne Hassing De Forel 3:36.37 9702584 3:33.56
7. Rianne Weggemans Zcnf'34 3:43.87 9703306 3:37.59

AFGEM Noreen Gelderman Noord Veluwe 4:00.67 9704614

Programmanr. 23 Heren, 50m rugslag Senioren Open
21-2-2009 - 20:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Arjan Dolstra Dedemsvaart-AC 29.32 7800255 29.91
2. Floris Polman Dedemsvaart-AC 30.20 9500093 30.35
3. Sander Akkerman Hz&pc 35.12 9501527 34.42
4. Hendrik Rozema Neptunia '24 1:21.16 9600281 37.39
5. Erik Pape Noord Veluwe 39.63 9601669 41.75

Programmanr. 24 Dames, 50m rugslag Senioren Open
21-2-2009 - 20:14 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jolanda Cnossen Neptunia '24 32.71 8600712 32.68
2. Inge Menzo Dedemsvaart-AC 32.07 8802994 33.09
3. Stéphanie Bergsma Dedemsvaart-AC 34.06 9203374 34.64
4. Nanda de Vries Hz&pc 32.93 9204328 35.04
5. Myrna Gorter Neptunia '24 37.85 9503158 36.35
6. Marlijn ten Hove Dedemsvaart-AC 34.06 9001608 36.41
7. Irene Dotinga Neptunia '24 39.36 9603516 37.13
8. Lynde Hans Dedemsvaart-AC 38.59 9402606 37.82
9. Yvonne Dotinga Neptunia '24 39.36 9306096 38.80

10. Janna Post Neptunia '24 41.96 9602061 38.94
11. Arianne Huisman Zcnf'34 39.36 9403036 39.06
12. Eva Visscher Swol 1894 40.29 9402722 39.29
13. Cynthia Plender Noord Veluwe 36.95 9500054 39.47
14. Milou Uitslag Noord Veluwe 38.89 9602654 40.50
15. Marit Brink Zcnf'34 NT 9503940 43.48
16. Rosanne Baarda Neptunia '24 41.95 9603026 43.95

DIS Marjet de Boer Hz&pc 43.19 9505810
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.
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Limiet wedstrijd De Forel
Wolvega, 21.2.2009

Programmanr. 24, Dames, 50m rugslag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd

DIS Swanet van der Wal Zpd 41.84 9701930 42.03
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Programmanr. 25 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
21-2-2009 - 20:18 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Michiel Jorink Swol 1894 54.45 8701613 55.10
2. Gert van 't Oever Deltasteur 54.30 8702403 55.22
3. Jordy Kerssies Dedemsvaart-AC 57.54 9105977 58.16
4. Henri Kragt Deltasteur 56.28 8701865 58.57
5. Jesper Kloek Dedemsvaart-AC 57.21 9001585 58.66
6. Rik Linssen Deltasteur 58.80 8401435 59.07
7. Stephan Lokhorst Deltasteur 55.82 9101469 59.72
8. Sander Zoer Dedemsvaart-AC 54.26 8302447 1:00.60
9. Marco Krips Neptunia '24 1:00.89 9203835 1:01.97

10. Dennis Boek De Forel 1:06.42 8202325 1:04.63
11. Bernie Klompmaker Noord Veluwe 57.97 8501355 1:04.81
12. Robin de Joode de Granaet 1:04.92 9601371 1:05.50
13. Daan de Jong Noord Veluwe 1:02.55 9400929 1:05.59
14. Jouke Minze Benedictus Pwc 1:04.79 9401149 1:06.57
15. Johan Bosma Noord Veluwe 56.87 9000361 1:06.97
16. Raoul Bergsma Dedemsvaart-AC 1:07.85 9400603 1:07.50
17. Mathijs Mulder De Forel 1:07.86 9700071 1:08.89
18. Mike Kroneman Dedemsvaart-AC 1:05.86 9405063 1:08.95
19. Bob Potkamp Deltasteur 1:10.95 9403189 1:09.65
20. Arjan Francken Dedemsvaart-AC 1:09.93 9402503 1:10.98
21. Andrei Vonk De Forel 1:15.00 9303455 1:11.81
22. Mike van de Streek Noord Veluwe 1:13.11 9500577 1:12.23
23. Casper Koopman Noord Veluwe 1:11.20 9306279 1:13.34
24. Marc de Vries Hz&pc 1:12.49 9500381 1:14.18
25. Arco Harink Noord Veluwe 1:15.89 9503857 1:14.22
26. Lars Roelofs De Forel 1:17.51 9602667 1:14.30
27. Minne Koopmans Neptunia '24 1:22.08 9603557 1:18.36
28. Olivier Victor van de Voort Zcnf'34 1:18.72 9703035 1:20.81
29. Jonne Westenberg De Forel 1:27.53 9601695 1:24.39
30. Danny Damhuis De Forel 1:30.21 9600623 1:26.31
31. Kevin van de Streek Noord Veluwe 1:26.64 9302323 1:26.72

DIS Niels Koopman De Forel 1:22.84 9701867
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

NG.ZA Tom de Lange Deltasteur 1:08.95 9300303
AFGEM Harmen Jellema Neptunia '24 1:11.21 9302623
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Limiet wedstrijd De Forel
Wolvega, 21.2.2009

Programmanr. 26 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
21-2-2009 - 20:32 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Kim Heerdink Dedemsvaart-AC 1:01.92 9001386 1:02.55
2. Mariëtte Kosse Dedemsvaart-AC 1:04.10 8602066 1:05.51
3. Patricia van Dolder de Granaet 1:05.36 9105676 1:06.31
4. Eline Vester Noord Veluwe 1:05.68 9305728 1:06.44
5. Maaike Boschman Dedemsvaart-AC 1:04.70 9200238 1:07.16
6. Maaike Fikkert Deltasteur 1:04.82 9100942 1:07.17
7. Samantha Diphoorn Dedemsvaart-AC 1:09.00 9600318 1:08.19
8. Shannen Diphoorn Dedemsvaart-AC 1:09.18 9300208 1:09.13
8. Desiree Vedder Hz&pc 1:07.21 9600864 1:09.13

10. Myriam Kwakkel Deltasteur 1:07.85 9402506 1:09.53
11. Sigrit Aarten Deltasteur 1:09.66 9302868 1:09.72
12. Annemiek Meulenbeld de Granaet 1:09.06 9506230 1:09.94
13. Andrea Bandstra Neptunia '24 1:09.87 9501520 1:10.48
14. Joyce Bakker De Forel 1:10.70 9600522 1:11.25
15. Annet van Stratum Deltasteur 1:04.04 9003640 1:11.56
16. Indyra Hummel Zcnf'34 1:13.41 9600624 1:11.72
17. Leandra Vedder Hz&pc 1:08.80 9600866 1:12.51
18. Lieke van Essen Swol 1894 1:11.25 9502814 1:12.68
19. Annieke Kanis Deltasteur 1:11.87 9200896 1:13.20
20. Thea Baas Pwc 1:16.81 9501388 1:13.65
21. Roos Eilers De Forel 1:16.62 9700630 1:13.72
22. Lean Vahl Deltasteur 1:13.07 9501138 1:14.09
23. Anouk Mijnheer Noord Veluwe 1:14.60 9300528 1:14.36
24. Lieke van Dam De Forel 1:15.10 9500686 1:14.41
25. Jildau Schilstra Zcnf'34 1:13.44 9304656 1:14.60
26. Elsje de Vries Zcnf'34 1:14.08 9302676 1:15.65
27. Willeke van Stipriaan Dedemsvaart-AC 1:11.92 8903996 1:16.32
27. Joanne van den Berg Deltasteur 1:12.29 9200104 1:16.32
29. Anke Koopmans Neptunia '24 1:21.28 9702702 1:17.63
30. Femke Koopmans de Granaet 1:15.01 9504488 1:17.65
31. Tineke Nicolai de Granaet 1:19.86 9603032 1:18.45
32. Siemone Vester Noord Veluwe 1:15.48 9206590 1:18.57
33. Nynke Hoogendijk De Forel 1:18.09 9501240 1:19.15
34. Renate Sijens de Granaet 1:24.88 9603038 1:21.81
35. Heleen Dezijn Deltasteur 1:16.74 9307586 1:22.23
36. Marike de Boer de Granaet 1:23.60 9705302 1:23.16
37. Esmee Kleine Noord Veluwe 1:25.08 9604714 1:24.75
38. Eva Janssen De Forel 1:35.10 9703410 1:29.82


